
POSTANOWIENIE NR 290/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Postanowienia Nr 289/2024 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 20 maja 2024 r.  

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do Postanowienia Nr 289/2024 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z dnia 20 

maja 2024 r. w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. dokonuje się 

następujących zmian:  

1. Termin pierwszego posiedzenia obwodowych komisji wyborczych w Gminie Radgoszcz 

ustala się na dzień 27 maja 2024 r. o godz. 15.00. 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 



 


